RETIFICAÇÃO II

Errata ao comunicado publicado em 29/05/2019.

Retificação II do Edital de Processo Seletivo 002/2019

A Comissão de Processo  Seletivo  Simplificado, nomeada  pela  portaria 15.876

de 26de abrilde  2019, no uso das suas atribuições, torna   público   a retificação

do Anexo IIIdoEdital002/2019, alterando as datas de classificação e seguintes.

Desta forma o Anexo III do presente edital passa a vigorar conforme anexo.

Comissão do Processo Seletivo002/2019

Aracruz/ES, 29 de maio 2019.

ANEXO III

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL SEMSA Nº 002/2019

CRONOGRAMA PROCESSO SELETIVO PÚBLICO - EDITAL SEMSA Nº
002/2019

Publicação do Edital 10 de Maio de 2019.
Apresentação de Recursos do Edital 13 a 14 de Maio de 2019.
Resposta aos Recursos do Edital 15 de Maio de 2019.
Inscrições 16 a 24 de Maio de 2019.
Classificação 03 de junho de 2019.
Apresentação de Recursos da Classificação 04 a 05 de junho de 2019.
Resposta aos recursos de classificação 07 de Junho de 2019.
Homologação do Resultado Final 11 de Junho de 2019.

Aracruz/ES, 29 de maio 2019.